大连交通大学学位办公室文件
大交大学位办发〔2021〕13号
大连交通大学关于2021年秋季学期研究生

学位申请工作的通知
各相关学位评定分委员会：

根据《大连交通大学硕士、博士学位授予工作实施细则》(大交大研发〔2019〕20号)文件规定，结合我校实际情况，为保证本学期我校研究生学位申请工作顺利进行，现将研究生学位申请工作安排如下。

一、研究生学位申请时间安排

1、博士学位申请
	工作时间
	工作内容
	责任人/单位

	9月16日～10月13日

	1.申请人登录研究生管理系统提交科研成果；
2.各学院成立专家组对博士学位申请人学术成果进行综合评价,并填写《大连交通大学研究生学位申请学术成果认定表》；

3.申请人向学位办公室提交《博士研究生申请答辩资格审查表》及《大连交通大学研究生学位申请学术成果认定表》纸质版；
4.申请人在研究生管理系统提交答辩申请。
	申请人/研究生院/学院/财务处

	10月18日前
	学位论文预答辩
	申请人/学院

	10月24日前
	学位论文重合率检测
	申请人/学位办

	10月25日前
	学位论文送审
	申请人/学位办

	12月30日前
	学位论文答辩
	申请人/学院

2、硕士学位申请
	工作时间
	工作内容
	责任人/单位

	9月16日～10月13日

	学术型硕士:

1.学位申请人登录研究生管理系统提交科研成果；
2.各学院成立专家组对学术型硕士学术成果进行综合评价，并填写《大连交通大学研究生学位申请学术成果认定表》一式一份，交学院办公室；

3.教学秘书根据申请人科研成果综合评价结果在研究生管理系统进行科研成果审核；学位申请人在研究生管理系统提交答辩申请。
专业硕士：
1.全日制专业硕士、非全日制专业硕士学位申请人在研究生管理系统提交答辩申请；

2.在职工程硕士（非学历教育）提交《工程硕士申请答辩资格审查表》及已完成的开题报告、中期考核、专业外语考核表。
	申请人/研究生院/学院/财务处

	10月24日前
	学位论文预答辩
	申请人/学院

	10月30日前
	学位论文重合率检测
	申请人/学院

	10月31日前
	学位论文送审
	申请人/学院/学位办

	12月30日前
	学位论文答辩
	申请人/学院

二、研究生学位申请工作注意事项

1、研究生导师通过线上或线下方式，加强对研究生的指导和监督，督促学生按时完成研究生学位申请各环节。

2、预答辩工作由各学院组织线上或线下进行。线上预答辩应确保使用的会议平台运行可靠，保证答辩过程顺利进行，线上答辩过程中请录屏存档。

3、研究生答辩工作将根据适时疫情防控需求，另行通知。

4、学位申请所需表格及相关文件请在研究生院网页http://gs.djtu.edu.cn“研究生院—学位工作”处下载。

学位办公室

二○二一年九月十五日

窗体顶端

窗体底端

	大连交通大学学位办公室                     2021年9月15日印发